

---

# **VP HOLDING AF 01.01.2006 A/S**

**CVR-nr.: 41338318**

Vejenbrødvej 25  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2024**

---

**Finn Vestergaard Jessen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VP HOLDING AF 01.01.2006 A/S  
Vejenbrødvej 25  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 41338318  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN  
Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark  
CVR-nr.: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har nu udelukkende investeringer i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 3.265.595.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.185.055.

Selskabets har en egenkapital på kr. 18.942.278.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-37.993	-38.966
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-37.993</b>	<b>-38.966</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-37.993</b>	<b>-38.966</b>
Andre finansielle indtægter		3.929.775	754.819
Andre finansielle omkostninger		-187.951	-2.460.587
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.703.831</b>	<b>-1.744.734</b>
Skat af årets resultat		-438.236	-13.221
<b>Årets resultat</b>		<b>3.265.595</b>	<b>-1.757.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.265.595	-1.757.955
<b>I alt</b>		<b>3.265.595</b>	<b>-1.757.955</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	157.753
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	309.215	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>509.215</b>	<b>157.753</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.332.732	14.847.618
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>18.332.732</b>	<b>14.847.618</b>
Likvide beholdninger		343.108	740.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.185.055</b>	<b>15.745.581</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.185.055</b>	<b>15.745.581</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		18.442.278	15.176.683
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.942.278</b>	<b>15.676.683</b>
Skyldig selskabsskat		216.527	42.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.250	26.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.777</b>	<b>68.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.777</b>	<b>68.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.185.055</b>	<b>15.745.581</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	15.176.683	15.676.683
Årets resultat		3.265.595	3.265.595
Egenkapital, ultimo	500.000	18.442.278	18.942.278

## Noter

### 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2023 kr.	2022 kr.
Lån til Finn Vestergaard Jessen	309.215	0
Lån forøget/nedbragt med	309.215	0
Rentefod	13,75	-
Sikkerhedsstillelse	Nej	-

### 2. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer:

Nominel 500.000 ejes af Finn Vestergaard Jessen, som er hovedaktionær

### 3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede investeringsforeninger i obligationer	3.701.787	486.964	0
Børsnoterede investeringsforeninger i aktier	3.083.399	450.161	0
Børsnoterede aktier	11.547.546	2.568.441	0
<b>Værdipapirer i alt</b>	<b>18.332.732</b>	<b>3.505.566</b>	<b>0</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0